
na, S.Si 
NIP. 19860 30 201003 2 001 

Demak, 10 November 2022 
Panitia Rekrutmen Petugas Pengolahan Regsosek 

Ketua, 

1. Calon petugas pengolahan terlampir adalah calon petugas pengolahan yang dinyatakan lulus 
seleksi ta hap awal. 

2. Calon petugas pengolahan diwajibkan mendaftar sebagai Petugas Entri pada aplikasi SOBAT BPS 
yang dapat diunduh melalui playstore. 

3. Calon petugas pengolahan diwajibkan untuk melakukan pengumpulan berkas pendaftaran, yang 
terdiri dari: 

Fotokopi KTP 
Fotokopi ijazah terakhir 
Fotokopi rekening yang aktif 
Nomor Pokok Wajib Pajak (NPWP) jika ada 
Pas Foto terbaru 
Surat Pernyataan Kepemilikan Laptop 
Pakta lntegritas 
Bukti Pengisian Aplikasi SOBAT BPS 

Berkas dimasukkan ke map yang diberi nomor urut dan nama sesuai lampiran pengumuman. 
4. Jadwal pengumpulan berkas pendaftaran dapat dilihat pada Lampiran 1 pada Pengumuman ini. 
5. Calon petugas pengolahan diharapkan dapat hadir sesuai jadwal yang telah ditentukan dan 

menerapkan protokol kesehatan. 
6. Calon petugas pengolahan diwajibkan membawa laptop yang akan digunakan untuk kegiatan 

pengolahan. Pastikan laptop dalam kondisi baterai penuh. 
7. Calon petugas pengolahan diwajibkan mengunduh file soal pada link http://s.bps.go.id/soal-tes 
8. Keputusan Panitia Seleksi Petugas Pengolahan Regsosek 2022 BPS Kabupaten Demak bersifat 

mutlak dan tidak dapat diganggu gugat. 

Berdasarkan hasil seleksi tahap awal dan keputusan rapat Panitia Rekrutmen Petugas Pengolahan 
Registrasi Sosial Ekonomi (Regsosek) 2022 BPS Kabupaten Demak, dengan ini memutuskan hal-hal sebagai 
berikut: 

PENGUMUMAN 
HASIL SELEKSI PENERIMAAN CALON PETUGAS PENGOLAHAN 

PENDATAAN AWAL REGISTRASI SOSIAL EKONOMI (REGSOSEK) 2022 
Nomor: B-290/3321/VS.300/11/2022 

SADAN PUSAT STATIST/K 
KABUPATEN DEMAK 



No Nam a Email Jadwal 
Wawancara 

1 Abdul Rosid F arihah2205®amail. com 08.00 - 11.00 
2 Abu Yahva abyyahya070<@amail.com 08.00 - 11.00 
3 Abu Zazit Zitcha2011@amail.com 08.00 - 11.00 
4 Achmad Miftahur Ridlwan qyuqyu9009{@amail.com 08.00 - 11.00 
5 Achmad Sholichin asholichin51@email.com 08.00 - 11.00 
6 Achsania Oewi Panaesti achsania.dewi<@amail.com 08.00 - 11.00 
7 Adhek Pramudva Mavashita adhekmavashita05<@amail.com 08.00 - 11.00 
8 Affifatul lmaniah imaniahaffifatul<@amail.com 08.00 - 11.00 
9 Afif Darvoso apexanaklanana{@amail.com 08.00 - 11.00 
10 Agil Aditya Kurniadi aailaditvakurniadi08@amail.com 08.00 - 11.00 
11 Aaus Sahal Mahfud aausragiel5<@amail.com 08.00 - 11.00 
12 Ahdiat Eko Wibowo lenglolo88<@amail.com 08.00 - 11.00 
13 Ahmad Baihaai baihaqi95ahmad<@amail.com 08.00 - 11.00 
14 Ahmad Oany Naufal Al Farua danynaufal69{@amail.com 08.00 - 11.00 
15 Ahmad Hadil Amin celldil08@amail.com 08.00 - 11.00 
16 Ahmad Muhbib muhbib.ahmad<@amail.com 08.00 - 11.00 
17 Ahmad Muhlis mhlshmd<@amail.com 08.00 - 11.00 
18 Ahmad Nurul lbad nurullibatt<@amail.com 08.00 - 11.00 
19 Ahmad Rifai muhammadrifaokta<@amail.com 08.00 - 11.00 
20 Ahmad Zaki Sada zakidemong2604<@amail.com 08.00 - 11.00 
21 Ahmad Zusrul Hana zusrul 19<@amail.com 08.00 - 11.00 
22 Ainut Umaroh ainumaroh05<@amait.com 08.00 - 11.00 
23 Ainul Yaqin ainulyaqin0055<@amail.com 08.00 - 11.00 
24 Al Hikmah alhikmah114@gmail.com 08.00 - 11.00 
25 Alfin Salam Nasrulloh alvinsalam92<@amail.com 08.00 - 11.00 
26 Ali Musafak cahvanialifiafebv@amail.com 08.00 - 11.00 
27 Ali Sofvani ali.assvifa07<@amail.com 08.00 - 11.00 
28 Alim Rois adeliakemayu@gmail.com 08.00 - 11.00 
29 A1iya Arinal Haq alya.arinal<@amail.com 08.00 - 11.00 
30 Alvia Lutviah alvialutviah{@amail.com 08.00 - 11.00 
31 Amalia Muthoharoh amaliamuthoharoh®amail.com 08.00 - 11.00 
32 Amalia Nurinsani Soraya amaliasorava06<@amail.com 08.00 - 11.00 
33 Amalia Nuvita Ratna amalianuvitaratna@amail.com 08.00-11.00 
34 Ani Fitriani anifitriani05<@amail.com 08.00 - 11.00 
35 Anisa Nur Santoso Anisantoso 180599<@amail.com 08.00 - 11.00 

Lampiran 1 
Daftar Nama Calon Petugas Pengolahan dan Jadwal Wawancara 

SADAN PUSAT STATISTIK 
KABUPATEN DEMAK 



No Nam a Email Jadwal 
Wawancara 

36 Anita Eko Widyastuti anitaekoskp122@gmail.com 08.00 -11.00 
37 Anugrah Mutiara Ardini anugrahmutiaraardini@amail.com 08.00 - 11.00 
38 Ari Dwi Agunanta aridwiagunanta(@amail.com 08.00 - 11.00 
39 Arif Perdana Setiawan arifperdanasetiawan@amail.com 08.00 - 11.00 
40 Arif Rohman m.arif.rohman13®amail.com 08.00 - 11.00 
41 Aris Safitri arisyafitri 176@amail.com 08.00-11.00 
42 AsmamAziz azmamaziz®amail.com 08.00 - 11.00 
43 Atika Nafrida Ulfa atikaafrida@amail.com 08.00 - 11.00 
44 Ayu Maretha Mabrian ayumaretha.m@amail.com 08.00 - 11.00 
45 Azifatul Fatimah azifatulf22(@amail.com 08.00 - 11.00 
46 Azril Maldini maldini.azrielf@amail.com 08.00-11.00 
47 Bachrul Ulum bachrululumf@students.ac. id 08.00 -11.00 
48 Bafen Kurniawan bafenkurniawan(@amail.com 08.00 - 11.00 
49 Sagas Adi Nofanto baaasnofanto09f@amail.com 08.00 - 11.00 
50 Baaas Okfi Dwi Parnunokas baaaspamunakas938@amail.com 08.00 - 11.00 
51 Bagus Firman Syah baausfirrmansvah@amail.com 08.00 - 11.00 
52 Baaus Rahman Febri rahmanbagus3@amail.com 08.00 - 11.00 
53 Cahya Wahyu Ananta wahyuananta33@amail.com 08.00 - 11.00 
54 Cahyani Setianingrum cahyanisetianingrum@amail.com 08.00 - 11.00 
55 Candra Dwi Aausta tokoaiawilalunac@amail.com 08.00 - 11.00 
56 Desi Listiana Desilistiana701@amail.com 08.00 - 11.00 
57 Deskasari Kurnivawati Ninqrum deskaa211@amail.com 08.00 - 11.00 
58 Dewi Mustika Sari dewimustika19(@amail.com 08.00 - 11.00 
59 Dewi Sartika yazidputra 167 @a mail. com 08.00 - 11.00 
60 Dewi Sekar Arum dewi.sekar608(@amail.com 08.00 - 11.00 
61 Dewinta Nur Cahyaningtyas azanisasha41@email.com 08.00 - 11.00 
62 Dhama Sekar Oktafani dhamasekar48@gmail.com 08.00 - 11.00 
63 Diah lsmawati didiahmawa@gmail.com 08.00 - 11.00 
64 Diah Kartikawati diahkartikawati88@amail.com 08.00 - 11.00 
65 Dinda Dewi Fortuna dindadef®amail.com 08.00 - 11.00 
66 Dita Prasetva Dwi Utomo dita.prasetva26(@gmail.com 08.00 - 11.00 
67 Dwi Ratna Ariani ratnaarian idwi@amail.com 08.00 - 11.00 
68 Dwi Retnosari dwisari 1375f@amail.com · 08.00 - 11.00 
69 Dwi Sundari dwisundari1995f@amail.com 08.00 - 11.00 
70 Dvah Laila Safriani dvahlaila1 f@amail.com 08.00 - 11.00 
71 Eko Frediana Setvawan setvawanfredi.sf(@amail.com 08.00 - 11.00 
72 Elen Dinina Riani elendiningrianif@amail.com 08.00 - 11.00 
73 Emanuel Prima Yuand emanuelvuand@amail.com 08.00 - 11.00 
74 Erna Dewi Rahmawati ernadrahma@amail.com 08.00 - 11.00 
75 Erna Yuliyanti eyuliyanti81@amail.com 08.00 - 11.00 

BADAN PUSAT STATISTIK 
KABUPATEN DEMAK 
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Wawancara 

76 Eva Nurlelasari evanurlelasari051@amail.com 08.00 - 11.00 
77 Evi lrmawati eviirmawatiy@gmail.com 08.00 - 11.00 
78 Fadila Dwi lndiani fadiladwiindiani@amail.com 08.00 - 11.00 
79 Fahri Nur Muhammadi fahrvnurrc@amail.com 08.00 - 11.00 
80 Faiar Dwi Kismivono Faiardk1509931@amail.com 08.00 - 11.00 
81 Farid Fitrivanto faridfy831@amail.com 08.00 - 11.00 
82 Farizka Hilda Fauzia farizkahildafauzia®amail. com 08.00- 11.00 
83 Fatih Muhammad fatihhh04611i)amail.com 08.00 - 11.00 
84 Fauzul Muna ifranayyara(@amail.com 08.00 - 11.00 
85 Firda Nurul Arafah firdaara1@amail.com 08.00 - 11.00 
86 Fitri Lusiana Dewi fld.254901@amail.com 08.00 - 11.00 
87 Fitria Muliana Sari fitriamulianasaric@amail.com 08.00 - 11.00 
88 Fuad Maymun lzza maimunfuad17c@amail.com 08.00 - 11.00 
89 Gaya Mochamad Taufan gaya100490@amail.com 08.00-11.00 
90 Hadi Nurrohim hadinurrohim3@amail.com 08.00 - 11.00 
91 Haidar Muafi Haidarmuafi3ta)amail.com 08.00 - 11.00 
92 Hanik Fatkhiyah hanikfatkhiyah8c@amail.com 08.00 - 11.00 
93 Harvanto haryantonurul2013c@amail.com 08.00 - 11.00 
94 Heri Susanto Herrys3003@gmail.com 08.00 -11.00 
95 Hidavatul Musfiroh hidayatulfiroh@amail.com 08.00 - 11.00 
96 Ida Riskalarasati idariska49c@amaif.com 08.00 - 11.00 
97 lka Haryati lkadafa7c@amail.com 08.00 - 11.00 
98 Ima Shofivana missima8708@amail.com 08.00 - 11.00 
99 lnvasi Abbe Ardani invasiabbeardani1721 ®email.com 08.00 - 11.00 
100 Irma Niatun Ni'mah irmaniatun99@gmail.com 08.00 - 11.00 
101 Jatmiko machmiko01@gmail.com 08.00 - 11.00 
102 Junita lndrasari junitaindrasari@gmail.com 08.00 - 11.00 
103 Khafidhotun Na'im khafidhotunnaim@gmail.com 08.00 - 11.00 
104 Khalimatus Sa'diyah diah.khalimatus98@gmail.com 08.00 - 11.00 
105 Khamdi Ali Mukti khamdialimukti29@gmail.com 08.00 - 11.00 
106 Kharisma Fitriana kharismafitriana97@gmail.com 08.00 - 11.00 
107 Khofifah Putri Shinta shinttaputri@gmail.com 08.00 - 11.00 
108 Khoiri Putra Ajitama ajitama94@gmail.com 08.00 - 11.00 
109 Laely Mustika Dewi dlaely747@gmail.com 08.00 - 11.00 
110 Lina Dewi Avitaningrum Linadewiavitaningrum@gmail.com 08.00 - 11.00 
111 Lina Pujiharti lina.pujiharti@std.unisssula.ac.id 08.00 - 11.00 
112 Lukman Hakim lukman.pb@gmail.com 08.00 - 11.00 
113 Lukman Khakim aliyakhkim@gmail.com 08.00 - 11.00 
114 Malihatus Salamah malikhaarifin@gmail.com 08.00 - 11.00 
115 Mariska Dewantari Mintono mariskadewantari@gmail.com 08.00 - 11.00 

BADAN PUSAT STATISTIK 
KABUPATEN DEMAK 



No Nam a Email Jadwal 
Wawancara 

116 Mariskha Nurmalia Reziana Arifah mariskhanra22@gmail.com 08.00 - 11.00 
117 Maulana Robani lkhsan robaniikhsan115@gmail.com 08.00-11.00 
118 Mayva Dwi Nur Aini,Ama.Kep barokahlumintu22@gmail.com 08.00 - 11.00 
119 Miftahul Farid miftah.alfarid24@gmail.com 08.00 - 11.00 
120 Moh Mufad mufadmuhammad92@gmail.com 08.00 -11.00 
121 Mokhamad Kamim m.kamim89@gmail.com 13.00 - 16.00 
122 Muhamad Adib Akil Saputra aqiladib669@gmail.com 13.00 - 16.00 
123 Muhamad Masfui masfuimuhamad@gmail.com 13.00 - 16.00 
124 Muhammad Abu Khasan Ma'ruf abukhasan91@gmail.com 13.00 - 16.00 
125 Muhammad Alfin Luqmanul Hakim alpinoalpin3@gmail.com 13.00 - 16.00 
126 Muhammad Hasan Mu'id muhammadhasanmuid@gmail.com 13.00 - 16.00 
127 Muhammad Khoerul Ajib Khoerulajib12345@gmail.com 13.00 - 16.00 
128 Muhammad Mun'im munimuinws18@gmail.com 13.00 - 16.00 
129 Muhammad Rikza muhammadrikza07@gmail.com 13.00- 16.00 
130 Muhammad Riza muhammadrizakhoirullah@gmail.com 13.00 - 16.00 
131 Muhammad Saekhun muhammadsaekhun88@gmail.com 13.00 - 16.00 
132 Muhammad Sochi Arifin sochiarifin@gmail.com 13.00 - 16.00 
133 Muhammad Syamsul Ma'arif syamsulmoehammad5@gmail.com 13.00 - 16.00 
134 Muhammad Teguh Pambudi Pambudim110@gmail.com 13.00 - 16.00 
135 Muhammad Ulil Kurba oelielmuhammad@gmail.com 13.00 - 16.00 
136 Muhammad Yusuf Ucupucup323@gmail.com 13.00 - 16.00 
137 Muhammad Yusuf Hasanudin yusuf24design@gmail.com 13.00 - 16.00 
138 Musafaah syafahzael943@gmail.com 13.00 - 16.00 
139 Nabila Alifah Shalshabilla nabilaalifah19@gmail.com 13.00 - 16.00 
140 Nadia Rahmawati nadiarahmawati07@gmail.com 13.00 - 16.00 
141 Nailis Safaah Nailissafaah@gmail.com 13.00 - 16.00 
142 Nailul Muna nailulmuna076@gmail.com 13.00 - 16.00 
143 Naurah Nadlifah naurahnau.6@gmail.com 13.00 - 16.00 
144 Nazilatur Rohmatul Aliah Nazilatur29@gmail.com 13.00 - 16.00 

145 Nazillatul lsmi Quranni Nazillatul lsmi nazilla01 ismi@gmail.com 13.00 -16.00 Quranni 
146 Nining Hasanah nininglampung.nh@gmail.com 13.00 - 16.00 
147 Nino Aryanto ninoaryanto260897@gmail.com 13.00 - 16.00 
148 Novi Fauziyah Assyifaiyah novifauziyahassyifaiyah@gmail.com 13.00 - 16.00 
149 Novia Ersalina Dewi noviaersalinadewi@gmail.com 13.00 - 16.00 
150 Novia lndah Wastuti noviaindahwastuti@gmail.com 13.00 - 16.00 
151 Novita Tiara Anggie tiaraanggie 7@gmail.com 13.00 - 16.00 
152 Novita Wulandari novitaw1109@gmail.com 13.00 - 16.00 
153 Nur Aini Alisa aini15081 S@gmail.com 13.00 - 16.00 
154 Nur Amatullah Afifah amatullahafifahnur@gmai1.com 13.00 - 16.00 
155 Nur Fatah nurfatah1407@gmail.com 13.00 - 16.00 

SADAN PUSAT STATISTIK 
KABUPATEN DEMAK 



No Nam a Email Jadwal 
Wawancara 

156 Nur Haryadi nurharyadi1201@gmail.com 13.00 - 16.00 
157 Nur lbnu Hajar ibnuhajar8686@gmail.com 13.00 - 16.00 
158 Nur Janati nurjanati81@gmail.com 13.00 - 16.00 
159 Nur Khalimah nurkhalimah225@gmail.com 13.00 - 16.00 
160 Oktaria Lestari Oktarialestari25@gmail.com 13.00 - 16.00 
161 Rahma Aulia Fridanti auliafridanti@gmail.com 13.00 - 16.00 
162 Reza Muhmamad Hassan Rezamuhammadhassan97@gmail.com 13.00 - 16.00 
163 Rifa'i rifaigus8991@gmail.com 13.00 - 16.00 
164 Rifki Maulana er3koe@gmail.com 13.00 - 16.00 
165 Rio Agil Permana Rioagil26@gmail.com 13.00 - 16.00 
166 Riya Dewi Rukmana Riyadewi03@gmail.com 13.00 - 16.00 
167 Rizky Syahputra rizkysyahputra71@gmail.com 13.00 - 16.00 
168 Roh mad sdnrejosari2.rohmad@gmail.com 13.00 - 16.00 
169 Rohmatus Saidah rohmatussaidah43@gmail.com 13.00 - 16.00 
170 Saiful Huda shuda434@gmail.com 13.00 - 16.00 
171 Samsul Majid majidsamsul@gmail.com 13.00 - 16.00 
172 Septi Eka Marliana septieka1507@gmail.com 13.00 - 16~00~~ 
173 Siti Hajar esha0900@gmail.com 13.00 - 16.00 
174 Siti Nur Hidayah snurhidayah061@gmail.com 13.00 - 16.00 
175 Siti Roudlotul Janah surgajannah02@gmail.com 13.00 - 16.00 
176 Siti Sholekhah ssholekhah896@gmail.com 13.00 - 16.00 
177 Siti Zulaikhah sitizulaikhah499@gmail.com 13.00 - 16.00 
178 SriWahyuni nocha23385@gmail.com 13.00 - 16.00 
179 Subandi subandijoko455@gmail.com 13.00 -16.00 
180 Sujarwanto sujarwanto1818@gmail.com 13.00 - 16.00 
181 Sur'atur Riyah suraturriyah98@gmail.com 13.00 - 16.00 
182 Suswanto ridwan4801@gmail.com 13.00 - 16.00 
183 Sutri Juarni sutri.juarni@gmail.com 13.00 - 16.00 
184 Syahrul Yuda Prasetya Syahrulydp@gmail.com 13.00 - 16.00 
185 Syaiful Anwar Syaifulaw069@gmail.com 13.00 - 16.00 
186 Syamsu Dhuka syamsudluha88@gmail.com 13.00 - 16.00 
187 Tahriz Taufiqisy Syifa' tahrizcahstasiun@gmail.com 13.00 - 16.00 
188 Taid ttaidzz@gmail.com 13.00 - 16.00 
189 Tarno tarnocitraalam@gmail.com 13.00 - 16.00 
190 Taufiqotur Rohmaniah jepararohmania@gmail.com 13.00 - 16.00 
191 Taufiqurrahman taufiqurrahman. k46@gmail.com 13.00 - 16.00 
192 Tegar Fadilla Ahmad tegarfadilla480@gmail.com 13.00 - 16.00 
193 Teguh Ristian Dwi Saputra teguhristian 123@gmail.com 13.00 - 16.00 
194 Tisya Nurcholida Hanum tisyahanum2@gmail.com 13.00 - 16.00 
195 Ulun Nasiha ulunna25@gmail.com 13.00 - 16.00 

SADAN PUSAT STATIST/K 
KABUPATEN DEMAK 



No Nama Email Jadwal 
Wawancara 

196 Umi Naharul Hikmah naharulhikmah51141 t@amail.com 13.00 - 16.00 
197 Vita Aviani vitaaviani13l@amail.com 13.00 - 16.00 
198 Yuhat Hidayatullah ihoh723t@amail.com 13.00 - 16.00 
199 Yunanik yunanikpaudl@amail.com 13.00 - 16.00 
200 Yusuf Firman Haryanto yusuffirman1234l@amail.com 13.00 - 16.00 

BADAN PUSAT STATIST/K 
KABUPATEN DEMAK 
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